

Snickarna i Tanum AB

556951-2576

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Ove Urban Persson, Verkställande direktör
2023-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför snickerier i Norra Bohuslän.
Bolagets säte finns i Tanum.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 643 539	1 826 007	2 310 094	2 587 081
Resultat efter finansiella poster	349 996	9 723	226 851	209 957
Soliditet (%)	14	5	26	43

Efterfrågan på våra tjänster har ökat och därför har våra snickare arbetat mer och omsättning och vinst har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 029	6 635	60 664
Balanseras i ny räkning		6 635	-6 635	0
Årets resultat			274 769	274 769
Vid årets utgång	50 000	10 664	274 769	335 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 664
Årets resultat	274 769
Summa	285 433

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	285 433
Summa	285 433

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 643 539	1 826 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 643 539	1 826 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-897 869	-684 902
Övriga externa kostnader		-232 654	-234 473
Personalkostnader	2	-1 064 423	-877 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 953	-48 717
Summa rörelsekostnader		-2 225 899	-1 845 975
Rörelseresultat		417 640	-19 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 354	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 998	-20 309
Summa finansiella poster		-67 644	29 691
Resultat efter finansiella poster		349 996	9 723
Resultat före skatt		349 996	9 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 227	-3 088
Årets resultat		274 769	6 635

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 056	116 009
Summa materiella anläggningstillgångar		85 056	116 009
Summa anläggningstillgångar		85 056	116 009
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		14 803	14 803
Summa varulager m.m.		14 803	14 803
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 330	67 294
Övriga fordringar		2 170 280	1 116 362
Summa kortfristiga fordringar		2 281 610	1 183 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 090	1 926
Summa kassa och bank		12 090	1 926
Summa omsättningstillgångar		2 308 503	1 200 385
Summa tillgångar		2 393 559	1 316 394

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 664	4 029
Årets resultat		274 769	6 635
Summa fritt eget kapital		285 433	10 664
Summa eget kapital		335 433	60 664
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	639 166
Summa långfristiga skulder		0	639 166
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 003 933	0
Förskott från kunder		699	699
Pågående arbete för annans räkning	4	25 567	0
Leverantörsskulder		0	135 503
Växelskulder		37 832	32 873
Skatteskulder		66 900	814
Övriga skulder		917 965	428 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 230	18 411
Summa kortfristiga skulder		2 058 126	616 564
Summa eget kapital och skulder		2 393 559	1 316 394

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	278 685
Utgående anskaffningsvärden	278 685
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-162 676
Årets avskrivningar	-30 953
Utgående avskrivningar	-193 629
Redovisat värde	85 056

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31
Fakturerat belopp	-25 567
Redovisat värde	-25 567

Underskrifter

Årsredovisning för Snickarna i Tanum AB, 556951-2576
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Grebbestad

Lars-Ove Urban Persson
Lars-Ove Urban Persson
Ordförande
2023-07-12

Fredrik Martin Högberg
Fredrik Martin Högberg
Styrelseledamot
2023-07-12

Tore Martin Nilsson
Tore Martin Nilsson
Styrelseledamot
2023-07-16